2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2017  № 193-п
О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации
Руководствуясь частью 13 статьи 161 Жилищного  кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,   Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению муниципального хозяйства Администрации Гаврилово - Посадского муниципального района Ивановской области организовать  открытый  конкурс  по отбору управляющей  организации для  управления  многоквартирным  домом,  расположенным  по   адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Светлая, д.2.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                     В. Ю. Лаптев